S[anc]t Greten
Elisabetha
Ebhardin

Die 2da Octobris nata et 4ta ejusdem baptizata est a p[atre] Engelmindo Elisabetha, filia legitima Adami Ebhard et Louibæe conjugum in S[anc]t Greten, levanter Elisabetha Kochin ex S[anc]t Greten.

Battenberg
Catharina Apolonia
Hoffmanin

Die 29na ~~nata~~ Octobris nata et 30ma baptizata est in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino Catharina Apolonia, filia legitima Me[!]chioris Hoffman et Phillipinae natae Gutrianin conjugum in Battenberg, levante Catharina Elberfeldin ex Staaff.

Dürkheim

Die 8va Octobris Novemboris nata et altera baptizata est a p[atre] Engel-

Sußanna Escheidin	mundo capucino in ex Neustat Sußanna, filia legitima Joannis Escheid et Franciscae natae Levain conjugum in Durkheim, levante Sußanna Levain ex Lamsheim.
Leystat M[aria] Elisabetha Hendelin	Die 13ta 9bris nata et die 15ta ejusdem a sacellano caesareae militiae regimis de Stein baptizata est Maria Elisabeth, filia legitima Andreae Hendel et Christinae conjugum in Leyste, levannte Elisabetha Ganßin, uxore Henrici Ganß, unctiones et caeremonias ego supplevi.
Weißenheim Sußanna Kuhlmanin	Die 15 Octobris baptizata est in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino Sußanna, filia legitima Jacobi Kuhlman et Margaretha conjugum in Weißenheim, levante Sußana Schaefferin ex Bobenheim.
Bobenheim Antonius Freyer- muth	Die 18va 9bris a p[atre] Amadeo capucino in Neuleiningen eopulat baptizatus est Antonius, filius legitimus Nicolai Freyermuth et Elisabethae natae Mayerin conju[gu]m in Bobenheim, levante Antonio Jochem ibidem.
Klein Carlebach Leonardus Blantz	Die 4ta Decembris natus et seb sexta à p[atre] Leonardo guardiano in Grünstat baptizatus est in Klein Calebach Jo[ann]es Leonardus, filius legitimus Francisci Blantz et Annae Mariae conjugum in Klein Carlebach, levante Leonardo Kieß, praetore ibidem.
Conrad F Conradus Franck ex Dürkheim	Die 8va Aprilis natus et baptizatus a p[atre] Antonino capucino rebaptizatus Conradus, filius legitimus Ada,o Framcl et Annae Mariae natae Lucasin, levanter Conrado Franck et post tres mensis mortuus est.

[550 rechts]

1796 à me baptizati sunt sequentes

1796 die 13ta Januarii baptizatus est Carolus Fridericus, filius legitimus Georgii Schwartz junioris et Annae Catharinae natae Trauin conjugum vulgo auf der Sachsenhütten, levanter Carolo Bauer.	Salina Carolus Fridericus Schwartz
Die 17ma Januarii baptizata est Juliana, filia legitima Josephi Raphel et Barbarae natae Schmittin, militis caesarei sub regimine l[iber] b[aronis] de Splenij, levante Juliana Thadorovits et Sigismundo Bagatsy vulgo Oberleutnant.	Leystat Juliana Raphel
Die 27ma Januarii baptizata est Concordia, juxta assertum matris filia legitima Georgii Ernst emortui militis caesarei et Elisabehae natae Bestin, levanter Anna Maria Rottengaßin, uxore ludimagistri Valentini Rottengaß in Durkheim.	Dürkheim Concordia Ernst
Die 9na Februarii natus et altera die cum mea licentia a d[omi]no parocho in Neuleiningen baptizatus est Michael, filius legitimus Simonis Kremer et Magdalenae conjugum in Bobenheim, levanter Michaele Bietz ex Weißenheim.	Bobenheim Michael Kremer
Die 10ma Febr[uarii] natus et altera baptizatus Henricus, filius legitimus	Leystat